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Comunicazione n.03
a.s. 2022-2023 Cantu, 6 settembre 2022

Ai genitori rappresentanti
Scuole dell’infanzia
LA LANTERNA, IL FARO, L’AQUILONE

Oggetto: Calendario incontri intersezione-genitori A.S. 2022/2023

19/10/22 (mercoledi)
ore 16.15-18.15 - Intersezione genitori
O.d.sg.:

X3

S

lettura e approvazione verbale seduta precedente

insediamento ed illustrazione dei compiti del Consiglio

progetti didattici-educativi di plesso

proposte uscite sul territorio e visite d’istruzione

verifiche esigenze di manutenzione ed arredi

individuazione genitore referente per il plesso/mensa

segnalazione esigenze e proposte da sottoporre al Consiglio d’Istituto
varie ed eventuali

X3

S

X3

8

X3

8

X3

8

X3

8

X3

%

X3

S

01/02/23 (mercoledi)
ore 16.15-18.15 = Intersezione genitori
O.d.sg.:

X3

%

lettura e approvazione verbale seduta precedente
presentazione progetti in itinere

problematiche di plesso

Iniziative inerenti al carnevale

prime ipotesi festa di fine anno

varie ed eventuali

7
0.0

7
0.0

7
0'0

7
0.0

X3

%

19/04/23 (mercoledi)
ore 16.15-18.15 - Intersezione genitori
O.d.g.:

R/
0’0

lettura e approvazione verbale seduta precedente
verifica della programmazione e dei progetti in itinere
prima ipotesi per i progetti da attuare il prossimo anno
organizzazione della festa di fine anno

varie ed eventuali
Il Dirigente Scolastico
‘ Prof.ssa Sonia Peverelli
07/09/2022 08:07:00

Il Dirigente Scolastico
Prof.ssa Sonia Peverelli
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